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Ortaklığın Adresi : 
Saray Mh Dr Adnan Büyükdeniz Cad No:6 
34768 Ümraniye İSTANBUL 

Telefon ve Faks Numarası : 0216 666 01 01- 0216 666 16 03 
E-posta adresi : yim@albarakaturk.com.tr 
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle 
İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks 
Numarası 

: 0216 666 03 03 - 0216 666 16 20 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama 
mı? 

: Hayır 

Özet Bilgi : 
JCR Eurasia Rating Tarafından Bankamıza 
Verilen Kredi Notuna İli şkin Duyuru 

 

  AÇIKLAMA: 

JCR-Eurasia Rating Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.'yi yüksek düzeyde yatırım 
yapılabilir kategori içerisinde değerlendirerek Uzun Vadeli Ulusal Notunu 'AA (Trk)', 
Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı ve Yerel Para Notu ise 'BBB-' olarak, görünümlerini 
ise (Stabil) olarak teyit etmiştir. Diğer notlar ve tüm detayları aşağıda gösterilmiştir:  
 
Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Notu : BBB- /(Stabil görünüm)  
Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : BBB- /(Stabil görünüm)  
Uzun Vadeli Ulusal Notu : AA (Trk) /(Stabil görünüm)  
 
Kısa Vadeli Uluslararası Yabancı Para Notu : A-3 /(Stabil görünüm) 
Kısa Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : A-3 /(Stabil görünüm)  
Kısa Vadeli Ulusal Notu : A -1+(Trk)/(Stabil görünüm) 
 
Desteklenme Notu : 3  
 
Ortaklardan Bağımsızlık Notu : AB 

Bağlantılı resim görüntülenemiyor.  
Dosya taşınmış, yeniden  
adlandırılmış veya silinmiş olabilir.  
Bağlantının doğru dosya ve 
konuma işaret ettiğini doğrulayın.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve 
belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
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